
UCHWAŁA NR XXX/172/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz.1289 t.j.) Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa od osób fizycznych 
w sołectwach Luchów Dolny, Luchów Górny, Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi, Wola Różaniecka 
i Pierogowiec. 

§ 2. Ustala się inkasentów: 

- inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie sołectw prowadzić będą sołtysi tych 
sołectw. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla sołtysów 
sołectw w wysokości 7% zebranej opłaty wraz z odsetkami. 

§ 4. Inkasent zobowiązany jest do wpłacania na konto Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie zebranych kwot 
z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do piątego dnia włącznie następującego po 
terminie płatności tej opłaty. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/180/2013 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zarządzania poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

Piotr Marczak

Id: ELODI-BQCYN-AFFFN-TOQSI-IKGDE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




